
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-195 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 6  

straipsnio 10 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašą 

(pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 26 d.  

sprendimą Nr. TS-113 „Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

 3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. spalio 1 d. 

 4. Nustatyti, kad Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono savivaldybės švietimo  

įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklini ugdymo programas, tvarkos aprašo 7 

punktas įsigalioja nuo 2020 m. sausio 1 d. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ar Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                         Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


